


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 06 de Mayo del 2013</b>	<b>No.Orden:2013149/2013</b>
-----------------------	--------------------------------------	------------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ALPINA, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE REPUESTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	-	-
5	Cada Uno	Filtro universal para gasolina	\$7.90	\$39.50
6	Cada Uno	Bateria de 90 amperios de 12 v. libre de mantenimiento	\$93.68	\$562.08
10	Cada Uno	Bornes de cobre para bateria	\$4.80	\$48.00
5	Cada Uno	Filtro de aire w381-13-Z40 para mazda	\$9.10	\$45.50
2	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo camioneta	\$14.10	\$28.20
2	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo pick up	\$11.35	\$22.70
3	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo pick up	\$14.60	\$43.80
2	Cada Uno	Faja para power steering de automovil tipo pick up	\$11.10	\$22.20
3	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo camioneta	\$40.40	\$121.20
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$11.60	\$34.80
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$8.70	\$26.10
6	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$7.00	\$42.00
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$7.50	\$22.50
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$13.10	\$52.40
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$14.30	\$57.20
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$11.90	\$47.60
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$12.50	\$50.00
3	Cada Uno	Limpiador de contactos electronicos, spray de 11 onzas	\$8.90	\$26.70
10	Cada Uno	Aceite ATF para transmision automatic y power steering, gln.	\$28.30	\$283.00
10	Cada Uno	Cricos con escobilla limpiabrisas	\$7.40	\$74.00
20	Cada Uno	Aceite 20w 50 para motor 1/4 galon	\$6.60	\$132.00
10	Cada Uno	liquido para frenos, frasco 1/4 de litro	\$7.00	\$70.00
5	Cada Uno	Refrigerante para radiador	\$6.30	\$31.50
5	Cuarto	Refrigerador de radiador	\$14.90	\$74.50
5	Cada Uno	Aceite para caja de velocidades 80w-90 gln	\$32.20	\$161.00
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$28.80	\$86.40
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$30.30	\$90.90
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$24.70	\$74.10
20	Cada Uno	Foco de 1 contacto de 12 v	\$0.80	\$16.00
20	Cada Uno	Foco de 2 contactos de 12 voltios para vehiculo	\$1.00	\$20.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,405.88

SON: dos mil cuatrocientos cinco 88/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN


_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:gsolis*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 06 de Mayo del 2013	No.Orden:2013149/2013	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALPINA, S.A. DE C.V.			06142302770010	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—COMPRA DE REPUESTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	-	-
5	Cada Uno	Filtro universal para gasolina	\$7.90	\$39.50
6	Cada Uno	Bateria de 90 amperios de 12 v. libre de mantenimiento	\$93.68	\$562.08
10	Cada Uno	Bornes de cobre para bateria	\$4.80	\$48.00
5	Cada Uno	Filtro de aire w361-13-240 para mazda	\$9.10	\$45.50
2	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo camioneta	\$14.10	\$28.20
2	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo pick up	\$11.35	\$22.70
3	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo pick up	\$14.60	\$43.80
2	Cada Uno	Faja para power steering de automovil tipo pick up	\$11.10	\$22.20
3	Cada Uno	Faja para alternador de automovil tipo camioneta	\$40.40	\$121.20
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$11.60	\$34.80
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$8.70	\$26.10
6	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$7.00	\$42.00
3	Cada Uno	Filtro de combustible F-102 o su equivalente	\$7.50	\$22.50
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$13.10	\$52.40
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$14.30	\$57.20
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$11.90	\$47.60
4	Cada Uno	Filtro para aire de vehiculo	\$12.50	\$50.00
3	Cada Uno	Limpiador de contactos electronicos, spray de 11 onzas	\$8.90	\$26.70
10	Cada Uno	Acete ATF para transmision automatic y power steering, gln.	\$28.30	\$283.00
10	Cada Uno	Cricos con escobilla limpiabrisas	\$7.40	\$74.00
20	Cada Uno	Acete 20w 50 para motor 1/4 galon	\$6.60	\$132.00
10	Cada Uno	liquido para frenos, frasco 1/4 de litro	\$7.00	\$70.00
5	Cada Uno	Refrigerante para radiador	\$6.30	\$31.50
5	Cuanto	Refrigerador de radiador	\$14.90	\$74.50
5	Cada Uno	Acete para caja de velocidades 80w-90 gln	\$32.20	\$161.00
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$28.80	\$86.40
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$30.30	\$90.90
3	Cada Uno	Pastilla de frenos	\$24.70	\$74.10
20	Cada Uno	Foco de 1 contacto de 12 v	\$0.80	\$16.00
20	Cada Uno	Foco de 2 contactos de 12 voltios para vehiculo	\$1.00	\$20.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,405.88</b>
SON: dos mil cuatrocientos cinco 88/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: TRANSPORTE. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				
